

食物アレルギー情報

商品名	特定原材料7品目							特定原材料に準じるもの20品目
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	
北海道味噌らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌野菜ラーメン	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
北海道味噌炙りチャーシュー類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌超バターらーめん	○	○	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
北海道味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
北海道味噌粉雪らーめん	○	○	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌カレーらーめん	○	○	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌胡麻味噌冷し	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご、さば
北海道味噌山椒味噌らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
北海道味噌ダブル野菜らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
信州味噌らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
信州味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
信州味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
信州味噌炙りチャーシュー類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
信州味噌タンタン類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
信州味噌冷やしタンタン類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
伊勢味噌らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
伊勢味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
伊勢味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
伊勢味噌炙りチャーシュー類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
伊勢味噌つけ類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご、さば
伊勢味噌カレーつけ類	○	○	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご、さば
伊勢味噌 まぜ類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
九州味噌らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
九州味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
九州味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
九州味噌炙りチャーシュー類	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
江戸前味噌らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
江戸前味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
江戸前味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
江戸前味噌炙りチャーシュー類	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
江戸前味噌つけ類	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、さば
江戸前味噌つけ類 赤辛	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご、さば
江戸前味噌 和え類	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
仙台味噌つけ類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご、さば
味噌ヤムクン	○	△	○	△	△	○		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
超熟成キムチ 冷やし山椒まぜ類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
山形味噌らーめん	○	○	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
山形味噌野菜らーめん	○	○	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
山形味噌肉ネギらーめん	○	○	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
山形味噌炙りチャーシュー類	○	○	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
下総味噌らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
下総味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
下総味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
下総味噌炙りチャーシュー類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
下総タンタン類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
西京味噌らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
西京味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
西京味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
西京味噌炙りチャーシュー類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
沖縄味噌らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
沖縄味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
沖縄味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
沖縄味噌炙りチャーシュー類	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
広島味噌らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
広島味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
広島味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
広島味噌炙りチャーシュー類	○	△	○	△	○	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
徳島味噌らーめん	○	○	○	△	○	○	○	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
徳島味噌野菜らーめん	○	○	○	△	○	○	○	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
徳島味噌肉ネギらーめん	○	○	○	△	○	○	○	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
徳島味噌炙りチャーシュー類	○	○	○	△	○	○	○	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
房州味噌らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
房州味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
房州味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
房州味噌炙りチャーシュー類	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
知多味噌らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
知多味噌野菜らーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
知多味噌肉ネギらーめん	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま、りんご
知多味噌炙りチャーシュー類	○	△	○	△	○	△	△	大豆、豚肉、鶏肉、ごま
から揚げ定食	○	△	○	△	△	△		大豆、豚肉、ごま、りんご
とんかつ定食	△	○	○			△		大豆、豚肉、ごま、りんご
餃子	△	△	○		○	△		大豆、鶏肉、豚肉、ごま
野菜餃子	△	△	○		○	△	△	大豆、牛肉、豚肉、ごま
味噌チャーハン	○	○	○	△	△	△		大豆、豚肉、鶏肉、ごま
ミニチャーハン	○	△	○	△	△	△		大豆、豚肉
ミニチャーシュー丼		△	○	△	△	△		大豆、豚肉、さば
ミニチャーシュー丼		△	○	△	△	△		大豆、豚肉、ごま、りんご
ライス								
味噌から揚げ	○	△	○		△	△		大豆、鶏肉、りんご
おつまみチャーシュー盛		△	○	△	△	△		大豆、豚肉、りんご
おつまみチャーシューネギ盛		△	○	△	△	△		大豆、豚肉、りんご
味噌野菜炒め 黒	△	△	○		○	△		大豆、豚肉、ごま

味噌野菜炒め 白	△	△	○		○	△		大豆、豚肉
おつまみ さつま揚げ	○	△	○		○	△	△	大豆、ごま、りんご
メンチカツ	○	○	○			△		大豆、豚肉、りんご
ハムカツ	○	○	○			△		大豆、豚肉、りんご
フライドポテト								
モツ煮		○	○					大豆、豚肉、鶏肉、牛肉、ごま、ゼラチン
炙りチャーシュー		△	○		△	△		大豆、豚肉
バター		○						
コーン								
山菜								大豆
味噌漬け煮玉子	○	△	○		△	△		大豆、さば
肉ネギ		△	○		△	△		大豆、豚肉、ごま、りんご
野菜								大豆
野菜揚げ	○	△	○			△	△	大豆
旨辛味噌めんま			○					大豆、ごま
低糖質種	○		○	△				
味噌ミルクアイス	○	○	△	△	△			大豆
キャラメルミルクアイス	○	○	△	△	○			大豆
豆乳ミルクアイス	○	○	△	△	△			大豆

○ 商品に含まれます。

△ 商品に含まれる食品の製造工場では△を含む製品を生産しています。

※ この表は、アレルギー食品の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしてください。

お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※ これらのメニューの調理時に、アレルギー食品を含むメニューを調理した器具と共通のものを使用しておりますので、調理の際に含まれる可能性があります。敏感な方はご注意ください。

※ アレルギー物質に対する感受性は、個人差がありますので、ここでのデータはひとつの目安としてご利用下さい。

※ 店舗により商品内容は異なります。記載商品の販売がない場合があります。ご了承下さい。

2018年11月13日現在